Dispensa de licitação, tombada sob o nº 108/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 
14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024.  
HOMOLOGADA: ALISSON DE OLIVEIRA ALVES, inscrito no CNPJ sob o nº 51.652.866/0001-18. 
VALOR GLOBAL: R$ 56.249,55 (cinquenta e seis mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco 
centavos). 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 15/08/2025. 
ASSINATURA: Vanessa dos Santos Mendes – Sec. Mun. de Desenv. Igualdade e Assistência Social 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 403/2025 
REF: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 108/2025     PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0275/2025.

[...]

Dispensa de licitação, tombada sob o nº 108/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei 
Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024.  
ÓRGÃO CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MULUNGU DO MORRO.  
EMPRESA CONTRATADA: ALISSON DE OLIVEIRA ALVES, inscrito no CNPJ sob o nº 51.652.866/0001-
18. 
VALOR GLOBAL: R$ 56.249,55 (cinquenta e seis mil, duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco 
centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.12.01 / 2053 – 3390.30.00 - Fnt: 1-500-000. 
VIGÊNCIA: 15/08/2025 a 31/12/2025.  
DATA DE ASSINATURA:  15 de agosto de 2025.  
ASSINATURAS: Vanessa dos Santos Mendes – Sec. Municipal de Saúde / Alisson de Oliveira Alves –